

Vysvětlení zadávací dokumentace_1

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

„Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy“

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Sídlo:	Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
Zastoupený:	Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelka KPÚ
IČO / DIČ:	01312774 / CZ01312774
Sp. značka / č.j.:	SPU 200058/2022 / SPU 229052/2022

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, obdržel dne 20. 6. 2022 pod č.j.: SPU 223165/2022 žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. V souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje zadavatel k dotazům uvedených v žádosti následující informace. K těmto dotazům si zadavatel vyžádal vyjádření odpovědného projektanta a jeho vyjádření je obsaženo v odpovědích na jednotlivé dotazy.

Dotaz č. 1 - Chránička:

Pol. 100-34571359 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička)
D 150/175 mm. HDPE+LDPE 57 m

Dle výkazu výměr: trouba PVC 160 – 19 m a chránička DN 160 - 2x19 = 38 m. Dle výkresu D.1.8 je požadavek na 38 m na žlábek TK1.

Jaký materiál je tedy požadován?

Odpověď:

Chráničky jsou navrženy na kabelech NN, ve vyjádření správce není specifikovaný materiál chráničky. V PD i upraveném rozpočtu jsou 2 betonové žlábkové + rezerva z trubky DN 160, to celé obetonované.

Dotaz č. 2 – Obetonování potrubí:

Pol. 065 - 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20

Rozpor v tř. betonu: dle VV C16/20 x dle výkresu chránička C8/10, odvodňovací žlab č. 1 neupřesněno.

Odpověď:

Byl upraven výkres chráničky (výkres vložen do souborů ZD této veřejné zakázky).

Dotaz č. 3 – Lapač splavenin:

Pol. 063 -919413111 Vtoková jímka propustku z betonu prostého tř. C 12/15, propustku z trub DN do 800 mm

Rozpor v tř. betonu: dle W C 12/15 x dle výkresu C16/20. Který tedy platí? Kde je VV drenážní trubka DN 100mm?

Odpověď:

Byl upraven výkres lapače (výkres vložen do souborů ZD této veřejné zakázky). Cena je za jímku jako komplet, drenážní trubky se samostatně nevýčísľují.

Dotaz č. 4 – Polymerbetonový monolitický žlab:

Pol. 078 - 59227010R žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x300x595 mm 124,5m

Rozpor mezi technickou zprávou (strana č.6) a výkazem výměr a výkresu D1.10 - dle zprávy je požadován žlab č. 2-13 světlé šířky 400 mm, dle W šířka 300 mm. Dále dle VV požadavek na délku žlabu 1 metr, dle výkresu uvažovány 2m kusy.

Prosím tedy upřesnit typ žlabu, který bude zároveň splňovat třídu zatížení F900.

Pol. 083 - 935113112R Krácení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm 1,00 m

Dle poznámky ve VV se týká pouze žlabu č. 1.

Na výkrese je požadováno i krácení žlabů č. 2-13 a to 2 krácení na jeden žlab. Kde je zahrnuto ve výkazu výměr? Dále prosím doložit podélný řez polymerbetonového žlabu, aby byla vidět požadovaná úprava čela (požadováno je šikmé čelo obložené lomovým kamenem) včetně základu.

Kde je ve VV podkladní beton pod tyto žlaby (dle výkresu požadavek na C 25/30)?

Odpověď:

Světlá šířka žlabu je upravená ve zprávě a v rozpočtu rozměry žlabu. Seřiznutí bude provedeno na stavbě podle konkrétní situace. Výpis žlabů je uveden v příloze D.1.10. Podkladní beton pod žlaby je součástí položky zřízení žlabu.

Dotaz č. 5 – Propustky:

Pol. 40-451311111R Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 tl. do 100 mm 165 m2

Dle výkresu D1.11 je však požadována tl. 200 mm. Prosím upřesnit.

Pol. 75 - 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 26.23 m3

Rozpor v tř. betonu, dle PD Je C15/15 - prosím upřesnit.

Dále je v rozpočtu uvažováno čelo propustku včetně římsy (6 kusů). Na výkresy však žádná římsa není. Jak je tedy položka myšlena?

Odpověď:

Podklad pod troubami u propustku je součástí položky obetonování propustku. Třída betonu je ve výkrese propustku upravená (výkres vložen do souborů ZD této veřejné zakázky).

Položka pro čelo propustku je ve Výkazu ploch a kubatur textově upřesněna, že se jedná jen o základ (výkres vložen do souborů ZD této veřejné zakázky).

V Jihlavě dne 23. 6. 2022

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

v.z. Ing. Jan Čekal

zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu